Resultatlista

Skurup Sparbank Open

8 december 2007
1 Skurupshallen, Skurup

Arrang0r: Skurups Bagskytteklubb

Tavlingen genomfordes dels som en vanlig 12 meters tdvling med 10 och 13 aringar
1 samma klass dock skots den pd 60 cm resp. 40 cm tapet.
Langbagsskyttar och klassiskt skot 2 x 30 pilar pa 18 m.

Compound och recurveklassen skot en kvalificeringsrond pa 30 pilar och dérefter
finalskjutning.

Tavlingsledare: Ingrid Friberg

Skjutledare: Goran Nilsson

Domare: Goran Nilsson , Bobby Sild och Ingrid Friberg
Sekreteriat: Ingrid Friberg och Ulrika Hellman
Prischecksutdelare: Gert Friberg

Prisutdelare: Jimmy Hellman och Ingrid Friberg

Antal skyttar: 12 meters 17 st
Langbige 7 st
Klassiskt 4 st
18 meters compound 25 st och recurve 23 st

Ett stort grattis till Carl-Henrik Gidenskdld som satte nytt svenskt rekord pé
finalrond i HC16.

Ett tack till var huvudsponsor Skurups Sparbank samt vriga sponsorer.
Ett speciellt tack till Svaneholms Slotts Gistgifveri .

Middagen pd Svaneholms Slott vanns av Malin Henriksson, Héssleholm.
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HC13

HC13
HC13
HCI10
HCI10

HK10
HK10
HK13
DKI10

HF13
DF13
HF10
HF13
HF13
DF13
HF13
HF10

HK 40
HKS50
HK40
HKS50

Compound 12 m

Christopher Ronnow

Sild-
Theodor Wallenberg
Johan Almeflo
Love Sivertsen
Olle Persson

Klassiskt 12 m

Niklas Kjellman
Jonas Lissborg
Johannes Persson
Moa Andersson

Recurve 12 m

Linus Nilsson
Linnea Andersson
Robin Hedenvang
Jesper Fredriksson
Joakim Limas
Julia Larsson
Victor Nihlén
Linus Strémberg
LB

Egon Persson
Kerstin Brunzell
Leif Brunzell
Birger Ericsson
Per Ove Almeflo
Morgan Persson
Eric Strém

HK 40

Mats Kjellman
Ake Nilsson
Hans Lissborg

Per Ake Kihlén

Helsingborgs BK

Skurups BK
Helsingborgs BK
Skurups BK
Helsingborgs BK

BK Pantern
Skurups BK
Skurups BK
Kristianstads BK

Trelleborgs BK
Helsingborgs BK
Trelleborgs BK
BK Gripen
Trelleborgs BK
Skurups BK
Helsingborgs BK
Trelleborgs BK

Kristianstads BK
Falkenbergs BK
Falkenbergs BK
Kristianstads BK
Helsingborgs BK
Kristianstads BK
BK Gripen

BK Pantern
BK Unga Ornar
Skurups BK
Falkenbergs BK

280

277
284
288
262

246
240
229
196

280
265
251
254
253
229
235
220

258
247
222
212
197
193
dnf

239
237
212
205

284

268
279
292
266

256
246
220
187

274
260
255
246
237
259
234
214

235
235
219
224
197
191

225
222
221
212

564

545
563
580
528

502
486
449
383

554
525
506
500
490
488
469
434

493
482
441
436
394
384

464
459
433
417
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Compound

Morgan
Carl Henrik
Peter
Fredrik
Jonatan
Henrik
Andreas
Magnus
Mats
Christer
Roger
Tommy
Ulf
Andreas
Henric
Lars
Mads
Per
Monica
Daniel
Anette
Jan
Susanne
Jan-Ake
Par

Recurve

Christopher
Per
Lars
Anna
Jonas
Robin
Mikael
Claes
Lennart
Randi
Glenn
Anton
Hakan
Roine
Malin

Lundin
Gidenskold
Mosén
Lindblad
Friberg
Rasmussen
Darum
Carlsson
Friberg
Paulsson
Andersson
Réberg
Gidenskold
Hein
Erlandsson
Olsson
Knudsen
Friberg
Knutsson
Ronnow
Andersson
Bengtsson
Svard
Karlsson
Olsson

Thorin
Bengtsson
Eggestig
Torseld
Andersson
Ericsson
Ekholm
Colmeus
Andersson
Degn
Linsjo
Lundstrom
Martensson
Knutsson
Henriksson

BK Gripen
Halmstad BK
BK Gripen

BK Gripen
Kristianstads BK
Nordkysten
Gladsaxe
Trelleborgs BK
BK Gripen
Héssleholms BK
Kristianstads BK
Boras BS
Halmstad BK
BK Gripen
Kristianstads BK
Trelleborgs BK
Broby

BK Gripen
Grimslovs AIF
Helsingborgs BK
Kristianstads BK
Kristianstads BK
Boras BS
Kristianstads BK
BK Gripen

Alvenis
Link6pings BK
Sundsvall-Ortv.
Visteras BK
BK Gripen
Trelleborgs BK
Lindome BK
BK Pantern
BK Gripen
TIK
Trelleborgs BK
Lindome BK
Trelleborgs BK
Grimslovs AIF
Hassleholms BK

299
294
296
293
289
289
288
290
278
281
283
281
281
281
278
278
280
266
281
279
274
254
277
267
278

283
292
287
275
287
287
278
290
270
284
280
272
269
276
270

119 118
118 118
114 118
118 119
116  115/10
116 118
114 117
115 117
118 115
113 115
112 115
112 115/9
113 114
116 111
111 110
113 108
111
111
110
109
109
109
108
104
98
115 115
117 113
bye 114
113 113
119 113/10
110 113
bye 114
118 107
111 113/8
bye 112
bye 110
113 109
111 105
102 105
108 102

117
119
119
115
116
115
115
113

116
117
115
114
113
112
110
110

119 118
117 115
115 117
116 116

115 115
117 110
116 116
113 108



16
17
18
19
20
21
22
23

Jonas
Ellinor
Liselotte
Bengt
Per
Goran
Jan-Erik
Jimmy

Alnefelt
Boviang
Andersson
Malmsten
Schultz
Sivertsen
Andersson
Hellman

BK Unga Ornar
Sollefted BS
BK Gripen
Halmstad BK
Linkdpings BK
Skurups BK
BK Gripen
Skurups BK

Foljande skyttar fick ihop ett 60 pils resultat

HF16
HF19
HF19
HF60
HF19
HCI19
HCI16
HC19
HCI19
HCI16

HCI19

Per
Jonas
Christopher
Claes
Robin
Morgan
Carl-H
Peter
Fredrik
Jonatan
Henrik
Magnus
Andreas

Bengtsson
Andersson
Thorin
Colmeus
Ericsson
Lundin
Gidenskold
Mosén
Lindblad
Friberg
Rasmusen
Carlsson
Darum

Linkdpings BK
BK Gripen
Alvenis

BK Pantern
Trelleborgs BK
BK Gripen
Halmstads BF
BK Gripen

BK Gripen
Kristianstads BK
Nordkysten
Trelleborgs BK
Gladsaxe

264
260
238
206
207
263
264
254

581
575
570
569
567
594
589
587
587
579
579
578
576

100
105
100
99
98
97
94

Ovriga skyttar som skot dver 60 pilar har inte 1dmnat in kompl. protokoll

89



